

Mitteilungsblatt

der Pädagogischen Hochschule Tirol

Studienjahr 2020/2021 24. 2. 2021 12. Stück

Kundmachung des Wahlergebnisses der Wahl des durch das Hochschulkollegium zu wählenden Mitglieds des Hochschulrats gem. § 12 Abs. 1 Z 4 Hochschulgesetz 2005 idgF

Medieninhaberin, Herausgeberin und Redaktion:

Pädagogische Hochschule Tirol

Für das Rektorat der Pädagogischen Hochschule Tirol:

Prof. Mag. Thomas Schöpf, Rektor

Anschrift der Redaktion:

Büro des Rektorates, Pastorstraße 7, 6010 Innsbruck

Mitteilungsblatt der Pädagogischen Hochschule Tirol

T +43 512 59923 E office@ph-tirol.ac.at W www.ph-tirol.ac.at



Kundmachung des Wahlergebnisses der Wahl des durch das Hochschulkollegium zu wählenden Mitglieds des Hochschulrats gem. § 12 Abs. 1 Z 4 Hochschulgesetz 2005 idgF

Gemäß § 9 der Wahlordnung für die Wahl des durch das Hochschulkollegium zu wählenden Mitglieds des Hochschulrats, verlautbart unter Punkt 2 der Satzung der Pädagogischen Hochschule Tirol, Mitteilungsblatt Nr. 6, Studienjahr 2020/21, wird das Wahlergebnis der Wahl des durch das Hochschulkollegium zu wählenden Mitglieds des Hochschulrats vom 11.2.2021 wie folgt kundgemacht: Gewählt wurde

Frau Mag. Dr. Elisabeth Fintl

Mag. Dr. Regine Mathies, BEd

Vorsitzende des Hochschulkollegiums der Pädagogischen Hochschule Tirol Innsbruck, am 18.2.2021